
UCHWAŁA NR 253/XXVI/20 
RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz.713 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235 do art. 237, art. 239, 
art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869 ze zm.) Rada Miejska Gminy Ślesin uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 156/XVII/19 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na 2020 rok zmienionej 

- Zarządzeniem Nr 5/I/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin z dnia 31 stycznia 2020 roku 

- Uchwałą Nr 161/XVIII/20 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 12 lutego 2020 roku 

- Zarządzeniem Nr 17/I/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin z dnia 31 marca 2020 roku 

- Uchwałą Nr 177/XIX/20 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 27 kwietnia 2020 roku 

- Uchwałą Nr 198/XX/20 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 10 czerwca 2020 roku 

- Zarządzeniem Nr 33/I/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin z dnia 26 czerwca 2020 roku 

- Zarządzeniem Nr 35/I/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin z dnia 09 lipca 2020 roku 

- Uchwałą Nr 211/XXI/20 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 22 lipca 2020 roku 

- Zarządzeniem Nr 48/I/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin z dnia 07 sierpnia 2020 roku 

- Zarządzeniem Nr 53/I/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin z dnia 07 września 2020 roku 

- Uchwałą Nr 231/XXIV/20 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 02 października 2020 roku 

- Zarządzeniem Nr 57/I/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin z dnia 16 października 2020 roku 

- Zarządzeniem Nr 58/I/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin z dnia 30 października 2020 roku 

- Uchwałą Nr 241/XXV/20 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 26 listopada 2020 roku 

1. W § 1 uchwały dokonuje się następujących zmian: 

1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2020 rok z kwoty 76 499 360,83 zł do kwoty 
76 587 860,83 zł z tego :   

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 148 886,59 zł do kwoty 73 301 388,67 zł zgodnie z załącznikiem nr 
1 do uchwały. 

2) dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 60 386,59 zł do kwoty 3 286 472,16 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do uchwały.    

2.  Dochody, o których mowa w ust. 1  

2) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie  wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 zwiększa się o kwotę 70 386,59 zł  do wysokości 
2 365 506,59 zł. 

2. W § 2 uchwały dokonuje się następujących zmian: 

1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2020 rok z kwoty 81 432 199,83 zł do kwoty 
81 520 699,83 zł, z tego : 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 84 500,00 zł do kwoty 71 309 264,23 zł zgodnie z załącznikiem nr 
2 do uchwały. 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 4 000,00 zł do kwoty 10 211 435,60 zł załącznik nr 4 uchwały 
budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44DA5777-0748-4A5B-B4EE-7F6FDAD9F0CE. uchwalony Strona 1



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Bielicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44DA5777-0748-4A5B-B4EE-7F6FDAD9F0CE. uchwalony Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44DA5777-0748-4A5B-B4EE-7F6FDAD9F0CE. uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 253/XXVI/20 

Rady Miejskiej Gminy Ślesin 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

 
Dochody budżetowe 2020 

Dział Rozdział Paragraf  Nazwa Plan 
26-11-2020 Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  

 

600   Transport i łączność 2 598 205,00 60 386,59 0,00 2 537 818,41 

 60016  Drogi publiczne gminne 755 000,00 60 386,59 0,00 694 613,41 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

755 000,00 60 386,59 0,00 694 613,41 

758   Różne rozliczenia 13 584 687,73 0,00 148 886,59 13 733 574,32 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 12 021 224,00 0,00 78 500,00 12 099 724,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 021 224,00 0,00 78 500,00 12 099 724,00 

 75864  
Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 
finansowane z udziałem środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego 

0,00 0,00 70 386,59 70 386,59 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego. 

0,00 0,00 62 977,46 62 977,46 

  2059 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

0,00 0,00 7 409,13 7 409,13 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44DA5777-0748-4A5B-B4EE-7F6FDAD9F0CE. uchwalony Strona 1



w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego. 

RAZEM   DZIAŁY 16 182 892,73 60 386,59 148 886,59 16 271 392,73 

OGÓŁEM DOCHODY 76 499 360,83 60 386,59 148 886,59 76 587 860,83 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44DA5777-0748-4A5B-B4EE-7F6FDAD9F0CE. uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 253/XXVI/20 

Rady Miejskiej Gminy Ślesin 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

Wydatki budżetowe 2020 

Dział Rozdział Paragraf  Nazwa Plan 
26-11-2020 Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 

zmianach   

600   Transport i łączność 6 733 471,59 0,00 500,00 6 733 971,59 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 883 471,59 0,00 500,00 4 883 971,59 

  4590/własne/ Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 1 000,00 0,00 500,00 1 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 951 463,00 2 000,00 2 000,00 951 463,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 951 463,00 2 000,00 2 000,00 951 463,00 

  4530/własne/ Podatek od towarów i usług (VAT) 70 000,00 2 000,00 0,00 68 000,00 

  6060/własne/ Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 28 000,00 0,00 2 000,00 30 000,00 

710   Działalność usługowa 154 000,00 35 500,00 0,00 118 500,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 141 000,00 35 500,00 0,00 105 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44DA5777-0748-4A5B-B4EE-7F6FDAD9F0CE. uchwalony Strona 1



  4300/własne/ Zakup usług pozostałych  141 000,00 35 500,00 0,00 105 500,00 

750   Administracja publiczna 5 918 328,12 16 300,00 41 000,00 5 943 028,12 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 100 121,00 16 300,00 41 000,00 5 124 821,00 

 4140/własne/ Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób  
Niepełnosprawnych 35 000,00 0,00 6 000,00 41 000,00  

 4210/własne/ Zakup materiałów i wyposażenia 179 100,00 6 000,00 0,00 173 100,00 

  4300/własne/ Zakup usług pozostałych  538 271,00 0,00 30 000,00 568 271,00 

  4360/własne/ Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 23 000,00 0,00 5 000,00 28 000,00 

  4700/własne/ Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 40 000,00 10 300,00 0,00 29 700,00 

801   Oświata i wychowanie 24 415 983,28 8 800,00 97 100,00 24 504 283,28 

 80101  Szkoły podstawowe 16 801 674,59 8 800,00 96 800,00 16 889 674,59 

  3020/własne/ Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 695 900,00 0,00 78 500,00 774 400,00 

  4120/własne/ Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 254 000,00 1 000,00 0,00 253 000,00 

  4210/własne/ Zakup materiałów i wyposażenia  667 693,00 3 500,00 0,00 664 193,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44DA5777-0748-4A5B-B4EE-7F6FDAD9F0CE. uchwalony Strona 2



  4240/własne/ Zakup środków dydaktycznych i książek 105 500,00 1 000,00 0,00 104 500,00 

  4260/własne/ Zakup energii 240 000,00 2 000,00 0,00 238 000,00 

  4270/własne/ Zakup usług remontowych 35 550,00 300,00 0,00 35 250,00 

  4280/własne/ Zakup usług zdrowotnych 17 300,00 1 000,00 0,00 16 300,00 

  4300/własne/ Zakup usług pozostałych  295 350,00 0,00 18 200,00 313 550,00 

  4360/własne/ Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 21 180,00 0,00 100,00 21 280,00 

 80195  Pozostała działalność 169 100,00 0,00 300,00 169 400,00 

  4170/własne/ Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 0,00 300,00 2 300,00 

852   Pomoc społeczna 3 959 852,84 44 000,00 44 000,00 3 959 852,84 

 85216  Zasiłki stałe 469 995,00 44 000,00 0,00 425 995,00 

  3110/własne/ Świadczenia społeczne 464 995,00 44 000,00 0,00 420 995,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 628 992,00 0,00 44 000,00 1 672 992,00 

  4210/własne/ Zakup materiałów i wyposażenia  49 600,00 0,00 25 000,00 74 600,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44DA5777-0748-4A5B-B4EE-7F6FDAD9F0CE. uchwalony Strona 3



  4300/własne/ Zakup usług pozostałych  78 200,00 0,00 15 300,00 93 500,00 

  4410/własne/ Podróże służbowe krajowe  25 000,00 0,00 3 500,00 28 500,00 

  4700/własne/ Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 2 400,00 0,00 200,00 2 600,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 278 728,00 0,00 500,00 1 279 228,00 

 85401  Świetlice szkolne 1 152 530,00 0,00 500,00 1 153 030,00 

  4210/własne/ Zakup materiałów i wyposażenia 21 200,00 0,00 300,00 21 500,00 

  4300/własne/ Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 200,00 3 200,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 518 206,13 20 000,00 40 000,00 6 538 206,13 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 260 000,00 0,00 10 000,00 270 000,00 

  4430/własne/ Różne opłaty i składki 30 000,00 0,00 10 000,00 40 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 222 500,00 0,00 30 000,00 2 252 500,00 

  4300/własne/ Zakup usług pozostałych 479 100,00 0,00 30 000,00 509 100,00 

 90095  Pozostała działalność 40 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 

  4270/własne/ Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44DA5777-0748-4A5B-B4EE-7F6FDAD9F0CE. uchwalony Strona 4



  4300/własne/ Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 929 076,20 12 000,00 2 000,00 1 919 076,20 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 485 976,00 12 000,00 2 000,00 1 475 976,00 

  4270/własne/ Zakup usług remontowych 20 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 

  4300/własne/ Zakup usług pozostałych 44 387,00 2 000,00 0,00 42 387,00 

  6060/własne/ Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 100,00 0,00 2 000,00 15 100,00 

RAZEM   DZIAŁY 51 859 109,16 138 600,00 227 100,00 51 947 609,16 

 OGÓŁEM     WYDATKI 81 432 199,83 138 600,00 227 100,00 81 520 699,83 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44DA5777-0748-4A5B-B4EE-7F6FDAD9F0CE. uchwalony Strona 5



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 253/XXVI/20 

Rady Miejskiej Gminy Ślesin 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

Plan wydatków majątkowych na 2020 rok 

Dział  Rozdział 
Paragraf Lp. Nazwa zadania  Plan 

 
010  Rolnictwo i łowiectwo   

 01010. 6050 1. Budowa sieci  wodociągowej  na terenie gminy Ślesin 281 000,00 

 01010.6050 2. Budowa sieci  kanalizacyjnej  na terenie gminy Ślesin 200 000,00 

 01010.6230 3 Dofinansowanie do przydomowych oczyszczalni 140 000,00 

 01010.6050 4 Budowa kanalizacji w m. Goranin                                                                      
(FS Goranin 8 200,00) 768 000,00 

 01010.6050 5 Przebudowa przepompowni w Ślesinie 100 000,00 

 01010.6050 6  Budowa kanalizacji sanitarnej  w m. Różopole II 100 000,00 

 01010.6050 7 Przebudowa sieci kanalizacji sanitarnej w Ślesinie 185 000,00 

 01010.6050 8 Przebudowa kanalizacji deszczowej w Ślesinie 30 000,00 

 01010.6060 9 Wykup sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągu 22 000,00 

 01010.6050 10 Wyznaczenie granic aglomeracji Ślesin 15 000,00 

  razem 1 841 000,00 

600  Transport i łączność  

 60016.6050 1.  Przebudowa  drogi gminnej w m. Honoratka                                                 1 657 100,00 

 60004.6057 2 Stworzenie zintegrowanego systemu komunikacji 
publicznej na terenie KOSI etap II                                                                                                        416 000,00 

 60004.6059 3 Stworzenie zintegrowanego systemu komunikacji 
publicznej na terenie KOSI etap II                                                                                                        381 000,00 

 60016.6050 4 Przebudowa drogi gminnej  Wąsosze -Piotrkowice                                              510 000,00 

 60016.6050 5 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 
Konstantynowo 706 000,00 

 60016.6050 6 Przebudowa drogi Bylew-Parcele                                                       
(FS  Bylew 5 000,00) 44 895,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44DA5777-0748-4A5B-B4EE-7F6FDAD9F0CE. uchwalony Strona 1



 60016.6050 7 Wykonanie dokumentacji projektowej drogi gminnej                           
(FS Głębockie 10 000,00) 100 000,00 

 60016.6050 8 Przebudowa drogi gminnej w Ignacewie w zakresie 
wykonania chodnika(FS Ignacewo 19 000,00) 19 000,00 

 60016.6050 9 Przebudowa chodnika w m Ostrowąż                                                             
(FS Ostrowąż 13 100,00) 58 100,00 

 60016.6050 10 Przebudowa drogi gminnej w Pogoni Gosławickiej                                                     
(FS Pogoń Gosławicka 12 700,00) 112 700,00 

 60016.6050 11 Przebudowa drogi w miejscowości Różopole w zakresie 
chodnika (FS Pólwiosek Lubst. 20 000,00) 20 000,00 

 60016.6050 12 Przebudowa drogi gminnej ul. Chopina w zakresie 
wykonania chodnika  90 000,00 

 60016.6050 13 Przebudowa ulicy 20 Stycznia w Ślesinie 10 000,00 

 60016.6050 14 Przebudowa wiaty przystankowej w m. Szyszyn 5 000,00 

 60016.6050 15 Przebudowa poboczy na terenie Gminy Ślesin 40 000,00 

 60016.6050 16 Poprawa bezpieczeństwa na ul. Polna, ul. Cegielniana, ul. 
Kościelna i ul. Żwirki i Wigury 87 900,00 

 60016.6050 17 Utwardzenie łącznika dróg gminnych w Ślesinie 145 000,00 

 60016.6050 18 Rozbudowa drogi gminnej Szyszynek – Biskupie /FS 
Biskupie 7 120,00/ 45 130,00 

 60016.6050 19 Wykonanie odwodnienia drogi gminnej przy ulicy 
Napoleona w Ślesinie 15 000,00 

 60016.6050 20 Wykonanie wpustu deszczowego wraz z przyłączem w m. 
Honoratka 6 000,00 

 60016.6050 21 Wykonanie barierek ochronnych przy chodniku w m. 
Ostrowąż (FS Ostrowąż 3 000,00) 10 000,00 

 60014.6300 22 
Pomoc Powiatowi Konińskiemu dla opracowania 
dokumentacji projektowo-kosztorysowej na rozbudowę 
drogi powiatowej nr 3188P Żółwieniec- Gawrony 

30 000,00 

 60014.6300 23 Pomoc Powiatowi Konińskiemu dla przebudowy 
DP3210P 200 000,00 

 60016.6050 24 Przebudowa drogi powiatowej 3280P ul. Działki, ul. Kliny 
w m. Ślesin 155 000,00 

 60016.6050 25 Rozbudowa drogi gminnej w Szyszynie (FS 13 000,00) 71 140,00 

 60016.6050 26 Przebudowa chodnika przy ul. Żwirki i Wigury 145 000,00 

 60016.6050 27 Przebudowa drogi ul. Wyszyńskiego w Licheniu Starym w 
zakresie wykonania chodnika 12 000,00 

 60016.6050 28 Przebudowa wjazdów na osiedle w Szyszyńskich 
Holendrach (FS 3000,00) 34 000,00 

 60016.6050 29 Przebudowa chodnika na ul. Cegielnianej 18 000,00 

 60016.6050 30 Rozbudowa drogi gminnej w m. Szyszyńskie Holendry 4 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44DA5777-0748-4A5B-B4EE-7F6FDAD9F0CE. uchwalony Strona 2



 60016.6050 31 Rozbudowa drogi gminnej w m. Ostrowąż 4 500,00 

 60016.6050 32 Przebudowa drogi gminnej w m. Ostrowąż 3 500,00 

 60016.6050 33 Poszerzenie drogi gminnej w Szyszynie /FS Szyszyn 
5 000,00/ 5 000,00 

 60016.6050 34 Przebudowa drogi gminnej w m. Biele (FS Lubomyśle 
15 420,60) 30 820,60 

 60016.6050 35 Przebudowa drogi gminnej w m. Mikorzyn 15 000,00 

 60016.6050 36 Budowa ścieżki pieszo-rowerowej w Półwiosku 
Lubstowskim (FS Półwiosek Lubstowski 4 000) 8 500,00 

 60016.6050 37 Wykonanie podjazdu dla autobusów przy ZSP w Ślesinie 20 000,00 

  razem  5 235 785,60 

630  Turystyka  

 63095.6050 1 Modernizacja statku Pawełek 80 000,00 

 63095.6050 2 Rozbudowa systemu parkingowego na przystani wodnej w 
Ślesinie   137 800,00 

 63095.6050 3  Budowa budynku  sanitarnego przy plaży w Ślesinie  371 000,00 

 63095.6050 4 Budowa infrastruktury technicznej do obsługi plaży  80 000,00 

 63095.6050 5 Wykonanie sieci zasilającej budynek Mariny w Ślesinie 18 000,00 

 63095.6050 6 Wykonanie nawodnienia przy Tężniach 21 300,00 

 63095.6050 7 Wykonanie monitoringu na Marinie 20 000,00 

 63095.6050 8 Budowa drogi łączącej park linowy z tężniami 40 000,00 

  razem  768 100,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa  

 70005.6050 1 Rozbudowa budynku gminnego w Licheniu Starym 20 000,00 

 70005.6050 2 Przebudowa budynku gminnego przy ul. 
Kleczewskiej w Ślesinie 70 000,00 

 70005.6050 3 Przebudowa kotłowni w budynku gminnym w m. 
Licheń Stary 45 000,00 

 70005.6050 4 Przebudowa budynku gminnego w Licheniu Starym  47 500,00 

 70005.6060 5 Wykupy gruntów na terenie gminy Ślesin 30 000,00 

  razem 212 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44DA5777-0748-4A5B-B4EE-7F6FDAD9F0CE. uchwalony Strona 3



750  Administracja publiczna  

 75023.6060 1 Zakup oprogramowania wraz ze wsparciem 
technicznym i utworzeniem bazy danych 50 000,00 

 75023.6060 2 Zakup zestawów komputerowych 25 000,00 

 75023.6060 3 Zakup serwera 32 000,00 

 75023.6060 4 Zakup kserokopiarki 15 000,00 

  razem 122 000,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  

 75421.6620 1 Bezpieczny Powiat  wsparcie do systemu wczesnego 
ostrzegania  4 500,00 

  
75412.6050 

 
2 

Termomodernizacja budynku OSP w Ślesinie 
poprzez wymianę drzwi garażowych 

 
20 000,00 

  
75412.6230 

 
3 

Dofinansowanie do zakupu samochodu dla OSP 
Honoratka 

 
30 000,00 

  razem 54 500,00 

801  Oświata i wychowanie   

 80104.6050 1 Rozbudowa Przedszkola w Licheniu  1 000 000,00 

 80101.6050 2 Przebudowa budynków ZSP w Ślesinie 70 000,00 

 80101.6050 3 Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole 
Podstawowej w Licheniu Starym (FS 12 000,00) 37 000,00 

  razem  1 107 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

 90015.6050 1. 
Budowa oświetlenia ulicznego Szyszyńskie 
Holendry-Konstantynowo ( FS Szyszyńskie Holendry 
7 000,00)                                     

43 000,00 

 90015.6050 2 Budowa oświetlenia ulicznego w m Głębockie                                            
(FS Głębockie 9 600,00) 16 900,00 

 90015.6050 3 Budowa energooszczędnego oświetlenia ulicznego w 
m. Rębowo (FS Honoratka 16 400,00) 115 000,00 

 90015.6050 4 
Budowa energooszczędnego oświetlenia ulicznego 
Kijowiec-Kijowskie Nowiny  (FS  Kijowiec 
23 400,00) 

140 000,00 

 90015.6050 5 Budowa oświetlenia ulicznego w m. Mikorzyn                                               
(FS Mikorzyn 10 000,00) 10 000,00 

 90015.6010 6 

Podwyższenie kapitału zakładowego w spółce 
Oświetlenie Uliczne i Drogowe na pokrycie zadania 
Modernizacja i rozbudowa oświetlenia w 
miejscowościach Niedźwiady Duże, Niedźwiady 

29 100,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44DA5777-0748-4A5B-B4EE-7F6FDAD9F0CE. uchwalony Strona 4



Małe, Kępa (FS Niedźwiady 8 950,00) 

 90015.6050 7 Budowa oświetlenia ulicznego Piotrkowice                                                            
( FS 17 100,00) 17 100,00 

 90015.6050 8 Budowa energooszczędnego oświetlenia ulicznego w 
m. Wygoda (FS Wygoda 9 000,00) 75 000,00 

 90026.6300 9 
Budowa trzech Punktów Selektywnej Zbiórki 
Odpadów Komunalnych dla gmin Kramsk, Ślesin , 
Krzymów  

10 000,00 

 90015.6050 10 Budowa energooszczędnego oświetlenia ulicznego na 
odcinku Mikorzyn - Lubomyśle 45 000,00 

 90015.6050 11 Przebudowa słupa oświetleniowego w Ślesinie 8 000,00 

 90015.6050 12 Doświetlenie drogi gminnej w m. Piotrkowice 15 000,00 

 90015.6050 13 Budowa oświetlenia w miejscowości Smólniki 39 000,00 

 90004.6050 14 Wykonanie nawodnienia w Parku Miejskim 31 000,00 

 90004.6050 15 Wykonanie monitoringu w Parku Miejskim 15 000,00 

 90015.6050 16 Modernizacja i rozbudowa monitoringu w m. Licheń 
Stary ( FS Licheń Stary 13 800,00) 17 800,00 

 90015.6050 17 Wykonanie energooszczędnego oświetlenia ulicznego 
w Szyszyńskich Holendrach 28 000,00 

 90015.6050 18 Budowa energooszczędnego oświetlenia ulicznego w 
Ślesinie 500,00 

 90015.6050 19 Budowa energooszczędnego oświetlenia ulicznego w 
Szyszyńskich Holendrach 500,00 

 90015.6050 20 Budowa oświetlenia energooszczędnego w Szyszynie 
(FS Szyszyn 4 000,00) 4 000,00 

 90015.6050 21 Budowa energooszczędnego oświetlenia ulicznego w 
m. Biskupie /FS Biskupie 5 000,00/ 5 000,00 

  razem  664 900,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  

 92109.6060 1 Wykup gruntu pod świetlicę                                                                        
(FS Julia 13 071,26 ) 15 100,00 

 92195.6050 2 Budowa altany przy placu zabaw                                                                     
(FS Bylew 2 300,00) 2 300,00 

 92195.6050 3 Budowa chaty grillowej                                                                     
(FS Półwiosek Stary 12 000,00) 12 000,00 

 92109.6050 4 Rozbudowa świetlicy wiejskiej w Lubomyślu 
(FS Lubomyśle 4 000,00) 4 000,00 

 92109.6220 5 Montaż urządzeń klimatyzacyjnych w budynku 
Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Ślesinie 60 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44DA5777-0748-4A5B-B4EE-7F6FDAD9F0CE. uchwalony Strona 5



  razem 93 400,00 

926  Kultura fizyczna i sport  

 92601.6060 1 Wykup  gruntu pod boisko sportowe w miejscowości 
Mikorzyn  (FS Mikorzyn 14 000,00) 57 500,00 

 92601.6060 2 Zakup materiałów i wyposażenia placu zabaw 
/FO Osiedle Powstańców Wielkopolskich/  6 750,00 

 92601.6050 3 Przebudowa skateparku w Ślesinie 20 000,00 

 92601.6050 4 Wykonanie nawodnienia na boisku w Szyszynie 11 000,00 

 92601.6050 5 Wykonanie nawodnienia na boisku w Kępie 13 000,00 

 92601.6050 6 Przebudowa placu zabaw w Szyszyńskich 
Holendrach 4 000,00 

  razem 112 250,00 

Razem zadania majątkowe 10 211 435,60 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44DA5777-0748-4A5B-B4EE-7F6FDAD9F0CE. uchwalony Strona 6


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

